PAGE
2

          ГЛАВА

        МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА КОШКИНСКИЙ

   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2013 г. №  485
                    с.Кошки

Об утверждении норматива стоимости

одного квадратного метра общей

площади жилья по муниципальному

району Кошкинский на IV квартал

2013 года для расчёта размера

социальной выплаты молодым семьям

В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, утверждённую Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 и в соответствии с пунктом 11 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья  по муниципальному району Кошкинский 21500 (Двадцать одна тысяча пятьсот) рублей на IV квартал 2013 года для расчёта размера социальной выплаты  на приобретение (строительство) жилья молодыми семьями и компенсаций при рождении (усыновлении) ребёнка.

Глава

муниципального района Кошкинский                                                    В.Н. Титов
Арапов 22984